
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 39

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 04:30:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2022

N° do Processo: 107

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHOS E TONNERS
Resumo:
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHOS E TONNERS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DO PE 36/2022 - CARTUCHOS E TONNERS Baixar

04/08/2022 00:00:00HISTORICO DA SESSÃO - PE 36 2022 Baixar

04/08/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO PE 36/2022 - RECARGA DE TONNER E ... Baixar

11/07/2022 00:00:00AVISO PE 36/2022 - RECARGA DE TONNER E CARTUCHO Baixar

11/07/2022 00:00:00EDITAL 62/2022 - PE 36/2022 - RECARGA E CARTUC... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/39/pservico-de-recarga-de-cartuchos-e-tonnersp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a8bc0def7e1b37b69e2d21ca42baca9.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e5f8a9d4e62a911cb4d07a0213ceeb5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a3f860239c6378c297ac5640c714594.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c150fbb9b44d94a18d15c87fdb0b8cc4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d891c0199a5ecf9cacca755a6bf8da5.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
RIO PRETO PRIME N... 107 36 05/08/2022 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
107 36 Pregão Eletrônico 25/07/2022 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/ff48f8bb1e741bb161aa5542858ac06f.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c407ec5417bf84093ea4ecf88dc366eb.pdf

